Директору
Микрокредитной компании Фонд поддержки предпринимательства и предоставления гарантий Ненецкого автономного округа
[bookmark: _GoBack]О.С.Сухих

Заявление на участие в отборе банков
на размещение временно свободных денежных средств на депозитах
____________________________________________________________________(далее - Банк)
(полное наименование Банка)
ОГРН________________________ ИНН/КПП________________________________ адрес:_________________________________________________________________ тел/факс _______________ e-mail __________________ просит рассмотреть возможность заключения Договора о размещении временно свободных денежных средств Микрокредитной компании Фонд поддержки предпринимательства и предоставления гарантий Ненецкого автономного округа на депозите Банка на следующих условиях:
-   номер лота ________________________________,
- ставка по депозиту  __________________________.
Настоящим подтверждаем, что Банк соответствует требованиям раздела 4 Порядка отбора, аккредитации и деаккредетации Банков-партнеров и Обслуживающих банков для работы с Микрокредитной компанией Фонд поддержки предпринимательства и предоставления гарантий Ненецкого автономного округа по гарантийным продуктам/поручительствам и размещению временно свободных денежных средств.
Настоящим Банк подтверждает полноту и достоверность сведений и документов, приложенных к настоящему заявлению в соответствии с требованиями раздела 6 Порядка отбора, аккредитации и деаккредетации Банков-партнеров и Обслуживающих банков для работы с Микрокредитной компанией Фонд поддержки предпринимательства и предоставления гарантий Ненецкого автономного округа по гарантийным продуктам/поручительствам и размещению временно свободных денежных средств.
Настоящим Банк уведомляет, что контактным лицом по всем вопросам, связанным с настоящим заявлением и условиями размещения денежных средств, является ________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., должность, телефон)
Приложение:
- перечень документов в соответствии с разделом 4 Порядка отбора, аккредитации и деаккредетации Банков-партнеров и Обслуживающих банков для работы с Микрокредитной компанией Фонд поддержки предпринимательства и предоставления гарантий Ненецкого автономного округа по гарантийным продуктам/поручительствам и размещению временно свободных денежных средств на «____» листах.

Руководитель банка (должность)      __________________       (Ф.И.О.)
                                                                                                (подпись, м.п.)